

Obiect Balti treceri pentru pietoni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retele de electricitate				
1	08-02-367-9	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m			
	1	Muncitor	h-om	135,9300		
		<i>Total</i>	lei			
2		Cablu de extindere LEA TYIR 2x16	m			
	000101-8	Cablu de extindere LEA TYIR 2x16	m	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
3	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			
	1	Muncitor	h-om	8,2900		
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400		
		<i>Total</i>	lei			
4	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 40x4 mm	100 m			
	1	Muncitor	h-om	16,6000		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037		
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000		
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200		
		<i>Total</i>	lei			
5	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000		
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000		
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800		
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200		
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250		
		<i>Total</i>	lei			
6		Stalp extindere H=8m	buc			
	000101-1	Stalp extindere H=8m	buc	1,0000		

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			
7	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000		
		<i>Total</i>	lei			
8		Consola in varf de stalp	buc			
	000101-5	Consola in varf de stalp	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
9		Consola conform calcul luminotehnic	buc			
	000101-6	Consola conform calcul luminotehnic	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
10	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor LED stradal 90W	buc			
	1	Muncitor	h-om	1,1500		
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200		
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3300		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200		
		<i>Total</i>	lei			
11	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor LED stradal 45W	buc			
	1	Muncitor	h-om	1,1500		
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200		
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3300		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200		
		<i>Total</i>	lei			
12	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			
	1	Muncitor	h-om	2,2900		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100		
		<i>Total</i>	lei			
13		Cablu de alimentare RV-K	m			
	000101-7	Cablu de alimentare RV-K	m	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
		2. Lucrari de montare a utilajului				
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Sistem de telegestiune)	buc			
	1	Muncitor	h-om	3,4900		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500		
	1019852	Vopsea	kg	0,0300		
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900		
		<i>Total</i>	lei			
15		Accesorii	buc			
	000101-13	Accesorii	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
		3. Utilaj				
16		Corp de iluminat Mesina 90W	buc			
	000101-2	Corp de iluminat Mesina 90W	buc	1,0000		

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			
17		Corp de iluminat Mesina 45W	buc			
	000101-3	Corp de iluminat Mesina 45W	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
18		Controller in punct luminos cu GSM	buc			
	000101-4	Controller in punct luminos cu GSM	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
19		Cleme CDD	buc			
	000101-10	Cleme CDD	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
20		Kamsens (Trecere 6,10,12)	buc			
	000101-11	Kamsens (Trecere 6,10,12)	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			
21		Indicator cu Blinker	buc			
	000101-12	Indicator cu Blinker	buc	1,0000		
		<i>Total</i>	lei			